
Zarządzenie nr 153/XVI R/2024  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 22 lipca 2024 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie praktyki zawodowej w aptece 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

W zarządzeniu nr 157/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

9 września 2022 r. w sprawie w sprawie praktyki zawodowej w aptece, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Apteka zlokalizowana na terenie województwa dolnośląskiego oraz Student 

samodzielnie szukający apteki na terenie województwa dolnośląskiego, składa  

w Dziekanacie Wydziału Farmaceutycznego oświadczenie, stanowiące załącznik nr 5 do 

zarządzenia, w terminie wyznaczonym przez Dziekana i ogłoszonym na spotkaniu ze 

studentami.”; 

2) w §7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Uczelnia zawiera Porozumienie z apteką ogólnodostępną (stanowiące załącznik nr 7 do 

zarządzenia) lub Porozumienie z apteką szpitalną (stanowiące załącznik nr 7a do 

zarządzenia) - zwane dalej „Porozumieniem”.”; 

3) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) wprowadza się w życie załącznik nr 7a, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab.  Piotr Ponikowski 

Otrzymują:   

według rozdzielnika  

MH  


